obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana Baworo Gizwecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 29 Bip 09-05-2024

KyxoHuun npouecop Robot Coupe R211XL ULTRA (220) + 2
OUCKA

62 864 2

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHSA O0OCTaBKK)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/kuhoniy-procesor-robot-coupe-r211xl-ultra-220-2-diska
https://centur.com.ua/kuhoniy-procesor-robot-coupe-r211xl-ultra-220-2-diska

CENTUR

AnAa Baworo BizHecy

Canr:
Email:
TeneoH:
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0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
MaTepian kopnycy
BucoTta

nmbuHa
[loBXXNHa
WnpunHa
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

Robot Coupe
®paHuis
MnacTuk
245 MM

500 mm

220 MM

375 MM

220 B

0.55

13.6

1 wenakicte 1500 06/xB. IMNynbCHUI pexxum. MaTepian Kopnycy - nnacTuk. MaTepian
EMHOCTI KyTTepa - Hep>aBito4a cTanb, 06'em 2,90, CucTeMa KepyBaHHA eNeKTpoMexaHivHa.
ACUHXPOHHMI OBUTYH. Y KOMMIEKTI ABa AUCKM Cnancep 2 MM Ta Tepka 2 MM.

CropiHka 2 3 2



